[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 022/12

De 25 de abril de 2012.
Suspende o expediente na Câmara Municipal no dia 30 de abril de 2012.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único – Suspender o expediente na Câmara Municipal de Araraquara no dia 30 de abril de 2012.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril do ano de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ

Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

. [image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647